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R2050

R1322

R1604

3520 kg

917 kg

2620 kg

0.44 m³

16.6 km/h

33 kN

16.5 kN

18.5 kN

 KUBOTA

V2403-CR

47.9 kW / 2700 rpm

 EU Stage V / Tier 4F

2.434 L

3364 mm

2636 mm

1725 mm

2035 mm

30°

2050 mm

1604mm

1420 mm

3855 mm

2390 mm

830 mm

ZT090V

Peso de operación

Carga nominal

Carga de vuelco

Capacidad del cubo estándar

Velocidad máx. de desplazamiento

Velocidad máx. del gancho

Fuerza de arranque de la pluma

Fuerza de arranque del cubo

Fabricante

Modelo

Potencia nominal

Estándar de emisión

Desplazamiento

Longitud

Longitud (sin cubo)

Anchura

Altura

Ángulo de salida

Radio de giro hacia delante

Radio de giro hacia atrás

Longitud de la oruga sobre el suelo

Altitud máx. de operación

Altura de descarga

Alcance de descarga

Artículos

Rendimiento 
de trabajo

Motor

Dimensiones

Rango de
operación

JBB ZOOMLION
Contacto: Jacobo García
P.I. Hormilla, Sector B 26323,
Hormilla, La Rioja
M. 609 987 710
info@jbbassets.com

ZANILIFT
Contacto: Nicola Zago
Ctra. N III, Km. 339 46190, 
Riba-roja de Túria, Valencia 
T. +34 961 667 016 M. 661 79 99 59
info@zanilift.com


